
Oficinas del Servicio de Deportes de la UVa 
C/. Ruiz Hernández, 16 - 47002 Valladolid - Horario de atención al público de lunes a viernes de 9 a 14 h
Tlf. 983 18 4080 - servicio.deportes@uva.es 

Director
     Antonio José Blázquez Martín - antoniojose.blazquez@uva.es - 983 42 3037
Técnico 
     Alfredo Lahuerta Izquierdo - alfredo.lahuerta@uva.es - 983 42 3643
Técnico 
     José Antonio Caminero Granja - joseantonio.caminero@uva.es - 983 18 4565
Técnico
     Pío Prieto Juárez - pio.prieto@uva.es - 983 18 4565
Técnico Especialista 
     Yolanda Suárez Salamanca - yolanda.suarez@uva.es - 983 18 4565
Gestor Administrativo
                                                               - mariacarmen.gonzalez.rodriguez@uva.es - 983 18 4080 Mª Carmen González Rodríguez

Complejo Deportivo Ruiz Hernández 
C/ Ruiz Hernández, 16 - 47002 Valladolid - Tlf. 983 18 5224
Oficial de Servicios e Información 
     Antonio Marcos Rubial - antonio.marcos@uva.es
Oficial de Oficios 
     Raúl Fernández Sardón - raul.fernandez.sardon@uva.es
Oficial de Oficios

 Antonio Calzada Álvarez - antonio.calzada@uva.es 

Complejo Deportivo Fuente de La Mora 
Ctra. de Renedo km 3,2 (VA-140) - 47011 Valladolid - 983 18 4782 
Oficial de Oficios 
     César del Amo Galán - cesar.amo@uva.es
Oficial de Oficios 
     Enrique Guillermo Bueno Alonso - enriqueguillermo.bueno@uva.es
Oficial de Oficios 
     Óscar Rodríguez Campo - oscar.rodriguez.campo@uva.es
Oficial de Oficios

 José Manuel Prieto Conde - josemanuel.prieto@uva.es 

Campus de Palencia 
Técnico 

 María Delgado Gómez - deportes.palencia@uva.es - Tlf. 979 10 8216
Campus de Segovia 
Técnico 
     Julio Sánchez Ferradal - deportes.segovia@uva.es - Tlf. 921 11 2323
Campus de Soria 
Técnico 

Julia Martín Herrero - deportes.soria@uva.es - 975 12 9217
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